Aleknixen 2016-04-16 Klasslista
. Klubb ..
Plac. Start Forare Klubb Forarklass g odell SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 Prk. Totaltid
Nr. CO-Driver .. Bilklass
Anmalare
A-forare 4 WD, antal startande: 6
A
Jerker Axelsson SMK Trollhattan Subaru ) ) ) ) ] ) ) ]
1 1 Mattias Andersson Siffle MC G:;SSOA S10 WRC 01:44,2 02:45,8 01:36,2 01:44,6 02:36,8 01:453 00:00,0 12:12,9
Joakim Rydhol Dals MK A Mitsubishi
2 4 YogKmRydhoim as Grupp N 'tsubishl 01:51,6 02:52,2 01:39,9 01:49,9 02:51,5 01:40,8 00:00,0 12:45,9
Roger Rydholm Dals MK >2000 Evo X
Lars-Erik Larsson Kinds MK A Audi ) ) . ) ) . ) )
3 9 Petor Wester Kulings MS NS4WD s 01:54,5 02:56,1 01:43,8 01:55,6 02:59,6 01:47,2 00:00,0 13:16,8
. . A Mitsubishi
4 10 Ronnie Andersson Goteborgs MF GruppA  LancerEvo  02:04,9 03:11,6 01:53,3 02:02,4 03:08,9 01:53,3 00:00,0 14:14,4
Leif Jonasson Goteborgs MF
>2000 VI
Mattias Lindberg Véanersborgs MK A Subaru . . . . . . .
8 Marcus Bengtsson Vanersborgs MK NS4WD impreza 01:54,0 02:56,5 01:44,2 01:53,6 Brutit 00:00,0 Brutit
Mattias Adiel Goteb MF A
2 Viatias Adielsson oleborgs Grupp A 01:47,9 02:46,3 01:56,9 Brutit 00:00,0 Brutit
Andreas Johansson Eskilstuna MK
>2000
B-forare 4 WD, antal startande: 1
Philip Ahlstrand Vara MK B Subaru . . ) . ) ) . .
1 Martin Kempe Kullings MS NS4WD impreza 02:03,3 03:10,5 01:52,0 01:59,9 03:05,3 01:51,5 00:00,0 14:02,5



17

20

14

26

24

23

27

29

21

A-forare 2 WD, antal startande: 16

Mikael Ericsson
Ida Hegge

Andreas Persson
Henric Persson

Philip Haag
Fredrik Palm

Martin Norenby
Erik Gustavsson

Lars Engstrom
Gunnar Flodén

Jukka Latvasalo
Henrik Lundh

Peder Eliasson
Raimo Raatikainen

Pontus Berglund
Tom Térngren

Bengt Carlsson
Andreas Aleryd

SMK Trollhattan

A
Vara MK
Anmalare: Colly Verkstadsteknik AB NS2WD
MK Ratten A
MK Ratten G H
Anmalare: Schaktmiljé AB fupp
Vara MK A
Skara MK Grupp R 3T
Dals MK A
SMK Linde Grupp H
Kullings MS A
Kullings MS Grupp H
Eskilstuna MK A
Eskilstuna MK Grupp H
Skene MS A
Skene MS Grupp H
SMK Hoérby A
Nassjo MK Grupp H
Vara MK A
Vara MK NS2WD

VW
Golf KitCar

Toyota
Corolla

Citroen
DS3 R3

Volvo
944

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
242

Volvo
940

BMW
3251

02:05,3

01:57,5

01:55,8

01:59,8

02:00,2

02:01,0

02:00,3

02:03,1

02:02,9

02:57,6

03:02,3

03:01,2

03:00,0

03:05,8

03:07,1

03:07,9

03:09,8

03:10,6

01:44,7

01:46,1

01:44,9

01:45,5

01:48,9

01:52,4

01:49,7

01:52,2

01:52,8

01:55,3

01:54,5

01:58,0

01:57,8

01:59,3

02:00,2

02:01,2

02:02,4

02:01,7

02:55,4

02:57,8

02:59,9

02:59,4

03:03,6

03:05,9

03:06,5

03:07,1

03:04,9

01:42,6

01:46,7

01:45,3

01:45,3

01:47,2

01:48,7

01:55,3

01:49,7

01:51,8

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

13:20,9

13:24,9

13:25,1

13:27,8

13:45,0

13:55,3

14:00,9

14:04,3

14:04,7



10

11

12

13

28

12

19

22

16

18

38

Jimmy Wessbo
Nina Jonasson

Per Lofqvist
Lars Pettersson

Daniel Rojsel
Nicklas Edvardsson

Stefan Alenmalm
Andreas Gustafsson

Bjorn Larsson
Reine Nyberg

Jan Johansson
Kent-Ake Stenback

Thomas Lennstrand
Conny Erixon

Kullings MS

Waxjo MS

Anmalare: Johanssons Bilverkstad i
Boras

Kinds MK
Toarps MK

SMK Dala Falun
Taxinge MK
Anmalare: Ford Motor Company AB

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Forshaga MC
Forshaga MC

Fryksdalens MK

Forshaga MC

Anmalare: Spader AZZ Gruppen
Blastring Ind Lack

Kullings MS
Kullings MS

B-forare 2 WD, antal startande: 12

Peter Borjesson
Tobias Borjesson

Niclas Akerland
Peter Milén

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Dals MK
Dals MK

Grupp H

NS2wWD

A

Grupp R 2B

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Volvo
940

BMW
M3

Ford
Fiesta R2

Volvo
240

Volvo
240

Toyota
Corolla

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
940

02:04,7 03:09,7 01:52,3 02:01,8 03:05,9 01:51,2

02:05,9 03:11,7 01:59,7 02:03,3 03:06,1 01:49,5

02:00,8 03:10,0 02:29,5 02:00,5 03:05,6 01:50,7

01:59,3 03:04,7 01:46,6 02:00,7 03:01,1

Brutit

02:00,9 03:07,8 01:49,4 01:58,5 Brutit

00:00,0

Brutit

00:00,0

Brutit

02:00,3 03:05,3 01:48,9 01:57,4 03:05,4 01:50,7

02:01,5 03:06,9 01:48,3 01:59,9 03:04,6 01:49,3

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

14:05,6

14:16,2

14:37,1

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

13:48,0

13:50,5



31

32

35

36

34

33

30

37

39

42

Lars Olsson
Calle Orberg

Tommy Andersson
Kristoffer Karlsson

Tage Lundgren
Lars Hansen

Patrik Pettersson
Martin Andersson

Stefan Grénberg
Roger Westman

Mats Johansson
Krister Johannesson

Oskar Lundmark
Johan Kempe

Fredrik Karlander
Theres Karlander

Kent Johansson
Jim Johansson

Sven Hansen
Peter T Modig

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Falképings MK
Goétene MK

Dals MK
Dals MK

Goteborgs MF
Goteborgs MF

Kullings MS
Kullings MS

Toarps MK
Kinds MK

Falképings MK
Falkdpings MK

Karlstads MC Bil
Vara MK

B
Grupp N 1600-
2000

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Ford

_ 02:04,8 03:10,6 01:50,8 02:01,8 03:059 01:51,7
Fiesta
v;%o 02:04,3 03:10,0 01:51,2 02:01,0 03:08,3 01:52,3
V;"""zo 02:05,0 03:12,0 01:53,8 01:59.7 03:08,7 01:54,6
Opel 02:13,7 03:09,0 01:50,6 02:05,4 03:11,7 01:50,4
Kadett GSI ’ ’ ' ’ ’ '
Opel ) . . ) . .
02:09.4 03:19,9 01:56,0 02:09,4 03:17,8 01:55,6
Ascona B
B;g" 02:10,0 03:253 01:59,3 02:09,1 03:20,0 01:57,4
vs%o 02:05,6 03:10,0 01:54,2 02:02,2 03:09,3 03:47,0
V;"l"zo 02:00,7 03:05,7 01:482 01:56.2 03:01,8 Brutit
V;""‘so 02:02,5 03:08,7 01:51,0 02:01,8 03:08,2 Brutit
V;L""ZO 02:00,2 03:05,9 01:50,1 01:57,9 Brutit

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

14:05,6

14:07,1

14:13,8

14:20,8

14:48,1

15:01,1

16:08,3

Brutit

Brutit

Brutit



43

50

53

52

46

48

47

44

49

C-forare 2 WD, antal startande: 10

Joacim Grolander
Marcus Grolander

Per Hedskog

Anna-Maria Westerlund

Joakim Willingskar
Susanne Hallengren

Lennart Martinsson
Monica Martinsson

Leif Gustafsson
Soéren Sjoberg

Sven Borjesson

Stig-Ake Bérjesson

Marcus Holm
Emil Fréberg

Harri Mourujarvi
Majava

Michael Johannson

Alfred Andersen

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Kullings MS
Kullings MS

Sotends MK
Sotenas MK

Anmalare: KAREV

Alvbygdens MK

Fjaras MK
Fjaras MK

Fagre MK
Mariestads MS

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Séffle MC
Amal MK

Anmalare: Spader Azz Gruppen

Blastring/indlack

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Grupp H

Volvo
240

Opel
Ascona

BMW
325

Volvo
244

Volvo
940

Peugeot
205 GTI

BMW
Compact

VW
Golf GTI

Volvo
240

02:04,1

02:09,1

02:13,3

02:06,4

02:23,3

02:38,1

02:02,5

02:15,1

02:11,7

03:07,3

03:18,7

03:16,9

03:19,8

03:39,7

03:59,1

11:21,4

03:25,4

03:32,5

01:51,6

01:54,0

01:59,0

01:58,0

02:12,0

02:19,1

01:55,9

02:00,2

01:56,3

02:00,3

02:04,3

02:06,3

02:05,0

02:21,7

02:31,9

01:58,9

02:09,1

Brutit

03:04,6

03:13,7

03:11,2

03:17,7

03:35,4

03:50,1

03:05,3

03:23,1

01:48,5

01:54,7

01:55,6

01:57,8

02:10,5

02:20,8

01:50,3

Brutit

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

13:56,4

14:34,5

14:42,3

14:447

16:22,6

17:39,1

22:14,3

Brutit

Brutit



54

60

55

56

57

59

62

61

Victor Bergsander
Jonas Eriksson

A-férare VOC Mekonomen Rally/Gr.F/GrN -1400, antal startande:

Anders Olsson
Sven Olsson

Jan Wigertson
Urban Erlandsson

Anders Johansson
Peter Andersson

Tomas Sjoberg
Tommie Stjern

Hakan Olausson
Linnea Johansson

B-forare VOC Mekonomen Rally/Gr.F/GrN -1400, antal startande:

Robert Johansson
Kim Pettersson

Erik Stenberg

Kullings MS Cc
Kullings MS Grupp H

Vanersborgs MK A
Vanersborgs MK Grupp F RWD
Kullings MS A
Kullings MS Grupp F FWD
Kullings MS A
Kullings MS VOC
Sotenas MK A
MK Trophy VOC
Stenungsunds MS
Tjérns MF A

VOC

Anmalare: motor-events.se

Goteborgs MF B
SMK Trollhattan VOC
Kullings MS B

Karl-Johan Borhammar Kullings MS VOC

Volvo
940

5

Volvo
240

Volvo
850

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
940

5

Volvo
240

Volvo
940

02:13,2

02:06,3

02:06,9

02:07,2

02:05,7

02:12,2

02:05,2

02:06,2

03:19,5

03:10,9

03:18,6

03:16,8

03:19,9

03:19,8

03:12,6

03:14,5

01:58,4

01:51,3

01:56,9

01:57,8

01:56,5

01:57,6

01:54,3

01:55,1

02:07,5

02:04,4

02:02,9

02:06,0

02:03,6

02:10,0

02:04,6

02:05,8

Brutit

03:10,9

03:10,2

03:13,6

03:14,2

03:21,4

03:13,1

03:12,7

01:51,4

01:54,5

01:55,0

01:57,1

01:57,1

01:53,6

01:53,7

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

Brutit

14:15,2

14:30,0

14:36,4

14:37,0

14:58,1

14:23,4

14:28,0



64

65

63

66

202

78

76

71

77

Lukas Andervang
Patrik Knoos

Tommy Larsson
Thomas Larsson

Pontus Jardstedt
Johannes Brolin

Dals MK
Saffle MC

Kullings MS
Kullings MS

Kullings MS
Kullings MS

VOC

VOC

VOC

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
940 GL

C-forare VOC Mekonomen Rally/Gr.F/GrN -1400, antal startande: 16

Robin Backstrom
Johnny Béackstrom

Lukas Kindgren
Mans Astrand

Viktor Johansson
Rickard Johansson

Mikael Johansson
Henrik Johansson

Tobias Andersson
Andreas Mollstedt

Johan Hégberg
Kim Johansson

Falképings MK
Kullings MS

Atvidabergs MK
Atvidabergs MK

Vara MK
Vara MK

Stenungsunds MS
Stenungsunds MS

Kullings MS
Kullings MS

Toarps MK

C
VOC

VOC

VOC

VOC

VOC

C
Grupp F RWD

Volvo
240

Volvo
940

Volvo
940

Volvo
244

Volvo
940

Volvo
940

02:05,3

02:08,3

02:08,8

02:05,4

02:12,6

02:12,0

02:12,7

02:11,4

02:14,2

03:15,2

03:16,9

03:18,9

03:18,5

03:19,8

03:19,3

03:20,2

03:20,7

03:29,4

01:55,4

01:54,7

01:58,2

01:55,0

01:57,9

01:58,7

01:57,7

01:58,5

02:02,1

02:04,7

02:04,4

02:06,5

02:05,9

02:08,2

02:06,9

02:08,3

02:08,2

02:14,4

03:16,2

03:14,1

03:14,5

03:16,0

03:11,7

03:12,2

03:19,0

03:19,5

03:29,9

01:52,8

01:55,3

01:55,7

01:55,3

01:54,1

01:56,0

01:56,3

01:57,6

02:03,6

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

14:29,6

14:33,7

14:42,6

14:36,1

14:44,3

14:45,1

14:54,2

14:55,9

15:33,6



10

11

12

13

14

15

72

201

67

68

74

79

69

73

75

Johan Dahl
Mikael Bielinski

Fredrik Karlsson
Albin Karlsson

Jonas Kolbert
Joakim Ljungkvist

Jens Oscarsson
Susanne Oscarsson

Stefan Andersson
Goran Tell

Christer Grolander
Annica Grolander

Borje Johansson
Ingrid Johansson

Mattias Holm
Johan Holm

Malin Andersson
Martin Fredriksson

Martin Nygardh
Linda Vallittu

Skene MS
Kinds MK

Dals MK
Dals MK

Gotene MK
Gotene MK

Hastveda FRC
Kungsbacka MA

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Kullings MS
Kullings MS

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Stenungsunds MK

Kullings MS
Kullings MS

VOC

VOC

VOC

VOC

VOC

VOC

C

Grupp F RWD

VOC

VOC

VOC

Volvo
244

Volvo
240

Volvo
244

Volvo
240

Volvo
244

Volvo
940

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
240

02:18,8

02:14,5

02:24,5

02:19,6

02:24,8

02:30,0

02:36,5

02:14,9

02:18,5

02:31,3

03:32,9

03:30,3

03:38,3

03:34,6

03:41,4

03:54,5

03:58,4

03:26,0

14:30,4

03:45,8

02:09,1

02:03,9

02:04,6

02:09,2

02:07,6

02:13,3

02:20,6

02:03,8

02:07,6

02:08,9

02:13,2

02:17,8

02:19,4

02:15,8

02:19,8

02:30,1

02:25,9

02:12,1

02:25,4

02:22,0

03:30,8

03:32,4

03:33,2

03:37,5

03:37,5

03:56,2

03:45,5

03:22,8

03:34,2

03:36,3

02:03,6

02:11,6

02:04,0

02:07,4

02:06,7

02:16,9

02:15,8

09:19,4

02:04,4

02:08,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

00:00,0

15:48,4

15:50,5

16:04,0

16:04,1

16:17,8

17:21,0

17:22,7

22:39,0

27:00,5

Brutit



82

85

84

83

81

88

80

89

87

C-forare Grupp E, antal startande: 11

Erik Wiklund
Marcus Marin

Viktor Sjoberg
Jonas Sjoberg

Emil Johansson
Alexander Bjérnsson

Frank Jacobsson
Oskar Jansson

Patric Sundstrém
Robert Selin

Jan Johansson
Rikard Jakobsson

Joakim Bengtsson
Melvin Bengtsson

Fredrik Sjoberg
Joakim Andersson

Johan Masak
Bengt-Ove Sandberg

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Alvbygdens MK
Alvbygdens MK

Falképings MK
Anderstorp RC

Vara MK
Vara MK

Goteborgs MF

Kullings MS
Kullings MS

Kullings MS
Kullings MS

Falképings MK
Falkdpings MK

Orust BSK
Orust BSK

Grupp E

Grupp E

Grupp E

Grupp E

Grupp E

Grupp E

Grupp E

Grupp E

Grupp E

V;"l‘f 02:12,5 03:21,0 02:02,6 02:11,9 03:18,6 01:59,0 00:00,0
Volvo 02:14,8 03:254 02:01.4 02:10,6 03:23,5 01:58,8 00:00,0
ouo OL 14,8 03:254 02:014 02:10,6 03:23,5 01:58,8 00:00,
v;:go 02:17.8 03:30,4 02:01,8 02:11,1 03:23.3 02:00,9 00:00,0
VW
ol 02:16,9 03:33,8 02:08,9 02:17,1 03:30,9 02:09,4 00:00,0
VW i i ) i i ) i
02:28,2 03:37,5 02:07,9 02:18,0 03:31,8 02:05,9 00:00,0
Golf GT
VW ) . . ) . . )
ol 02:25.1 03:39,5 02:12,8 02:24.4 03:34,1 02:08,9 00:00,0
Opel ) . . ) . . )
02:28.3 03:40,7 02:10,4 02:259 03:401 02:11,7 00:00,0
Corsa
Opel . ) ) . . . .
02:22.8 03:501 02:12,7 02:21.7 03:431 02:09,9 00:00,0
Ascona B
Saab ) . . ) . . )
o 02:27.1 03:48,3 02:16,2 02:24.6 03:40.9 02:14.4 00:00,0

15:05,6

15:14,5

15:25,3

15:57,0

16:09,3

16:24,8

16:37,1

16:40,3

16:51,5



10

86

90

91

93

94

95

Per-Ake Johnsson
Hakan Jonsson

Bengt-Arne Molin
Jonas Molin

A-forare Appendix K, antal startande: 2

Christer Nilsson
Claes Evenas

Carl-Johan Nystrom

Anders Gullstrom

B-forare Appendix K, antal startande: 1

Claes Alfredsson
Anders Birat

C-forare Appendix K, antal startande: 3

Bernt Bengtsson
Bengt Lindqvist

Bengt E Andersson
Gunnar Johansson

MK Trophy
MK Trophy

Skene MS
Skene MS

SMK Trollhattan

Fryksdalens MK

MK Ratten

Stenungsunds MS
SMK Trollhattan

SMK Trollhattan
SMK Trollhattan

Kullings MS

Grupp E

Grupp E

A
Appendix K

A
Appendix K

B
Appendix K

C
Appendix K

C
Appendix K

Volvo
940

Volvo
740

Opel
Ascona 400

Ford
Escort RS

Opel
Ascona

Saab
V4

Saab
96

02:24,5 03:46,7 02:18,3 02:26,1 03:49,4 02:15,7

Brutit

02:11,9 03:14,3 01:56,4 02:11,2 03:14,9 Brutit

Brutit

02:15,9 03:19,5 01:54,5 02:05,0 03:13,9 01:55,1

02:11,56 03:25,1 01:56,2 02:08,1 03:17,5 01:56,1

02:28,9 03:47,5 02:16,8 02:27,5 03:45,2 02:16,3

00:00,0 17:00,7

00:00,0 Brutit

00:00,0 Brutit

00:00,0 Brutit

00:00,0 14:43,9

00:00,0 14:54,5

00:00,0 17:02,2



97

98

99

100

Lasse Jagerstrom

Stenungsunds MS
Margaretha Jagerstrom Stenungsunds MS

Ungdomsrally, antal startande: 3

Isac Nordstrom
Tomas Johansson

Viktor Janson
Kjellake Janson

Heidi Ryrlén
Christer Holm

Kullings MS
Kullings MS

Kinds MK
Kinds MK

Véanersborgs MK
SMK Trollhattan

C
Appendix K

VOC

VOC

Grupp N
<1400

Volvo
Amazon

Volvo
940

Volvo
740

VW
Polo GTI

03:29,6 04:00,4 02:18,0 Brutit

00:00,0

02:09,6 03:15,4 01:56,2 02:06,4 03:14,2 01:54,1 00:00,0

02:18,0 03:21,4 01:58,4 02:11,9 03:21,3 01:57,7 00:00,0

02:24,4 03:35,3 02:09,2 02:18,3 Brutit

00:00,0

Brutit

14:35,9

15:08,7

Brutit



